Itaquaquecetuba, 11 de outubro de 2023.

Comunicado n° 325/Semecti/2023

Destinatário: Unidades Escolares do Sistema Público Municipal de Ensino de
Itaquaquecetuba

Assunto: Convocação Nº 04 para apresentação do Plano de Gestão - inscrições deferidas
nos termos do Edital nº 05/2023 – COMDESC

Senhor (a) Diretor (a):

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

– Semecti, por meio da Comissão Municipal de Cadastro para Profissionais do Quadro do

Magistério -  COMDESC, convoca  os candidatos habilitados nos termos do item 5.1 do Edital

nº 05/2023, relacionados no quadro anexo, para apresentação do Plano de Gestão, de acordo

com as diretrizes estabelecidas.

Data: 16 de outubro (segunda-feira);

Horário: 9h;

Local: Andar Térreo – Sala dos Conselhos/Semecti - Rua
Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

Ressaltamos a importância da pontualidade dos candidatos

convocados nesta etapa e reiteramos a informação de que a apresentação terá um tempo limite

de 15 minutos

Atenciosamente,

Daniela David Carvalho

Membro da COMDESC – Supervisora de Ensino

Fernanda Santos da Silva

Membro da COMDESC – Diretora do Núcleo Pedagógico

Prof.ª Maria Cristina Perpetuo dos Santos Soares

Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020
e-mail - gabinete@semecti.com.br

mailto:gabinete@semecti.com.br

A convocação foi enviada ao e-mail informado pelo candidato no
ato de sua inscrição e poderá ser consultada no site institucional:
https://www.semecti.com.br/publicacoes/em/editais

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020
e-mail - gabinete@semecti.com.br

https://www.semecti.com.br/publicacoes/em/editais
mailto:gabinete@semecti.com.br